Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 30-09-2020
Insolventienummer F.05/17/610
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000019336:F001
Datum uitspraak 12-12-2017
R-C mr. S. Boot
Curator mr R.J.W. Pijls

Algemene gegevens

Naam onderneming

Temperature Flexibility BV 16-04-2018
2

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Temperature 16-04-2018
Flexibility BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te (6658 KG) Beneden- 2
Leeuwen aan de Van Heemstraweg 67 a, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 62991515.

Activiteiten onderneming

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel voert de rechtspersoon 16-04-2018
een groothandel in sanitaire artikelen en sanitair installatiemateriaal. 2

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 1.954,00 € 46.247,00

2016 € -4.928,00 € 68.566,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=436a29b3-4bdf-e711-80e8-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=95868fe7-d0ce-e711-80e8-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies: 16-04-2018

2015: € 1.954,00 =

2016: - € 4.928,00

datum faillissement: nog onbekend

Balanstotaal:

per 31 december 2015: € 46.247,00

per 31 december 2016: € 68.566,00

datum faillissement: nog onbekend

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 16-04-2018
2

Boedelsaldo

€ 6.600,82 16-04-2018
2

€ 6.953,19 08-10-2018
4

€ 8.754,19 07-01-2019
5

€ 9.555,19 05-04-2019
6

€11.157,19 02-10-2019
7

€ 12.759,19 02-04-2020
8

I € 14.391,66 30-09-2020

9



Verslagperiode

van
13-1-2018

t/m
15-4-2018

van
16-4-2018

t/m
12-7-2018

van
13-7-2018

t/m
7-10-2018

van
7-10-2018

t/m
5-1-2019

van
7-1-2019

t/m
4-4-2019

van
5-4-2019

t/m
1-10-2019

van
2-10-2019

t/m
1-4-2020

van
2-4-2020

t/m
30-9-2020

16-04-2018

2

13-07-2018

3

08-10-2018
E 4

07-01-2019

5

05-04-2019

6

02-10-2019

7

02-04-2020

8

30-09-2020

9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2

3

9

totaal

84 uur 4 min

13 uur 54 min

12 uur 30 min

3 uur 24 min

0 uur 36 min

1 uur 24 min

0 uur 30 min

3 uur 30 min

119 uur 52 min

Toelichting bestede uren

Bestede
Bestede

Bestede
Bestede

Bestede
Bestede

uren in verslagperiode : 84 uur en 6 minuten
uren totaal : 112 uur en 18 minuten

uren in verslagperiode: 13 uur en 54 minuten
uren totaal: 126 uur en 12 minuten

uren verslagperiode: 12 uur en 30 minuten
uren totaal: 138 uur en 42 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Temperature Flexibility BV is opgericht op 27 maart 2015. Enig aandeelhouder
in en bestuurder van Temperature Flexibility BV is mevrouw T.A. van Burk.
Temperature Flexibility BV is een groothandel in sanitaire artikelen en
installatiemateriaal. Mevrouw Van Burk heeft gezegd dat zij enkel en alleen de
administratie van Temperature Flexibility BV bij hield. De heer Wetering (ex-

echtgenoot) had de dagelijkse leiding.

1.2 Lopende procedures

Ten tijde van het uitspreken van het failissement waren er, voor zover

bekend, geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

De gefailleerde vennootschap had een autoverzekering. Deze is beé&indigd.

16-04-2018

2

13-07-2018
3

08-10-2018
E 4

16-04-2018
2

16-04-2018
2

16-04-2018
2



1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde een bedrijffspand aan de Van 16-04-2018
Heemstraweg 67 a te Beneden-Leeuwen. Ik heb de huurovereenkomst - na 2
machtiging van de rechter-commissaris - op 18 december 2017 opgezegd. Op

16 april 2018 heeft de oplevering plaatsgevonden.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder heeft zijin 2015 de gefailleerde vennootschap 16-04-2018
opgericht om hierin een door haar gekochte onderneming te exploiteren. 2
Mevrouw Van Burk werd bestuurder, haar echtgenoot trad in loondienst van de

gefailleerde vennootschap. Mevrouw van Burk heeft naar eigen zeggen weinig

bemoeienis gehad met de activiteiten van de gefailleerde vennootschap nu

haar ex-echtgenoot hiervoor zorg gedragen zou hebben.

Naar zeggen van de bestuurder werden onvoldoende inkomsten gegeneerd.
Dit zou de reden zijn van het faillissement.

Ik heb nog in onderzoek of dit de juiste en/of enige oorzaak van het
faillissement is.

Volgens de bestuurder heeft zij in 2015 de gefailleerde vennootschap 08-10-2018
opgericht om hierin een door haar gekochte onderneming te exploiteren. 4
Mevrouw Van Burk werd bestuurder, haar echtgenoot trad in loondienst van de

gefailleerde vennootschap. Mevrouw van Burk heeft naar eigen zeggen weinig

bemoeienis gehad met de activiteiten van de gefailleerde vennootschap nu

haar voormalig echtgenoot hiervoor zorg gedragen zou hebben.

Naar zeggen van de bestuurder werden onvoldoende inkomsten gegeneerd.
Dit zou de reden zijn van het faillissement.

Op grond van het door mij verrichte onderzoek heb ik geen aanleiding om te
veronderstellen dat de door de bestuurder en haar voormalig echtgenoot
opgegeven oorzaken niet de juiste of enige oorzaken zijn van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-04-2018
1 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-04-2018
1 2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-12-2017 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De intake van het UWV heeft op 4 januari 2018 plaatsgevonden. Op 4 januari 16-04-2018
2018 heeft de werknemer mij gevraagd of hij elders mocht gaan werken. Per 5 2

januari 2018 is de werknemer als zzp-er aan de slag gegaan bij een nieuwe

werkgever. Het UWV heeft zich - naar zegen van de werknemer - op het

standpunt gesteld dat er geen sprake was van een arbeidsrelatie. Het UWV

heeft dan ook niet de betalingsverplichting overgenomen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (opbrengst tezamen met voorraad) € 4.053,00

totaal € 4.053,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap is naar zeggen van de bestuurder eigenaar van 16-04-2018
een kantoorinventaris die zich bevindt in het door haar gehuurde bedrijfspand 2
alsmede van enkele sanitaire showroommodellen die zich eveneens bevinden

in het bedrijfspand.

De partij die de onderneming in 2015 heeft verkocht, stelt nog eigenaar te zijn
van de kantoorinventaris en de showroommodellen.

Ten aanzien van de kantoorinventaris en een aantal showroomopstellingen is
deze partij geslaagd in het bewijzen van een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud. Deze zaken zijn door deze partij - tegen betaling van
een boedelbijdrage - opgehaald. De overige zaken zijn door mij met
toestemming van de rechter-commissaris verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 16-04-2018
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond. 16-04-2018
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad (opbrengst tezamen met € 4.053,50
bedrijfsmiddelen)

totaal €4.053,50 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Diverse leveranciers alsmede de partij die de onderneming in 2015 heeft 16-04-2018
verkocht, hebben een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud ten aanzien 2

van de door mij aangetroffen voorraad. Ik heb deze beroepen onderzocht en

naar aanleiding hiervan een aantal leveranciers in de gelegenheid gesteld om

hun eigendom op te halen tegen betaling van een boedelbijdrage. De overige

beroepen heb ik afgewezen.

De betreffende leveranciers die in gelegenheid zijn gesteld om de goederen op
te halen hebben, hiervan geen gebruik gemaakt waarna de voorraad door mij
verkocht is. Hierbij is overeengekomen dat eigen van derden gerespecteerd zal
worden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 16-04-2018
2



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Scooter € 200,00

totaal € 200,00 €0,00

Toelichting andere activa

Op naam van de gefailleerde vennootschap stond een scooter. Navraag bij de
bestuurder leerde dat de scooter al enige tijd in gebruik was genomen door de
dochter. Na onderzoek in de administratie van de gefailleerde vennootschap

bleek echter dat de gefailleerde vennootschap de verzekering en de

belastingen betaalde. Gezien het voorgaande heeft de curator zich op het
standpunt gesteld dat de scooter nooit feitelijk is overgedragen aan de
dochter van de bestuurder. De curator heeft de bestuurder daarop in de
gelegenheid gesteld een bieding uit te brengen op de scooter alsmede
opkopers aangeschreven om een bieding uit te brengen. De scooter is
uiteindelijk aan de hoogst biedende verkocht met toestemming van de rechter-

commissaris.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang

Handelsdebiteuren € 2.635,19

Verslag 7: conform afspraak werknemer
Verslag 7: conform afspraak bestuurder
Verslag 8: conform afspraak bestuurder
Verslag 8: conform afspraak werknemer
Verslag 9: conform afspraak werknemer
Verslag 9: conform afspraak bestuurder

totaal € 2.635,19

Toelichting debiteuren

Op 12 december 2017 had de gefailleerde vennootschap volgens haar
administratie een bedrag van € 2.635,19 (inclusief btw) te vorderen van haar

Opbrengst
€ 2.042,32
€ 1.801,00
€ 801,00
€ 600,00
€ 1.002,00
€ 1.002,00
€ 600,00
€ 630,47
€ 1.002,00

€ 9.480,79

16-04-2018
2

16-04-2018
2

Boedelbijdr.

€0,00

16-04-2018



handelsdebiteuren. De debiteuren zijn meermaals door de curator 2
aangeschreven. Tot op heden is een bedrag van € 1.742,32 geind.

Uit de administratie van de gefailleerde vennootschap volgt dat de gefailleerde
vennootschap een bedrag van € 27.388,76 (inclusief btw) heeft te vorderen
van haar bestuurder. Daarnaast bestaat er een rekening-courantverhouding
met de werknemer van € 7.980,47. De curator heeft zowel de bestuurder als
de werknemer aangeschreven met het verzoek om deze bedragen te betalen.

Op 12 december 2017 had de gefailleerde vennootschap volgens haar 13-07-2018
administratie een bedrag van € 2.635,19 (inclusief btw) te vorderen van haar 3
handelsdebiteuren. De debiteuren zijn meermaals door de curator

aangeschreven. Tot op heden is een bedrag van € 1.742,32 geind.

Uit de administratie van de gefailleerde vennootschap volgt dat de gefailleerde
vennootschap een bedrag van € 27.388,76 (inclusief btw) heeft te vorderen
van haar bestuurder. Daarnaast bestaat er een rekening-courantverhouding
met de werknemer van € 7.980,47.

Met zowel de bestuurder als de werknemer ben ik momenteel in gesprek ten
aanzien van de schulden die (gedeeltelijk) betwist worden.

Op 12 december 2017 had de gefailleerde vennootschap volgens haar 08-10-2018
administratie een bedrag van € 2.635,19 (inclusief btw) te vorderen van haar 4
handelsdebiteuren. De debiteuren zijn meermaals door de curator

aangeschreven. Tot op heden is een bedrag van € 1.742,32 geind. Ter zake

van het restant acht ik het niet opportuun om rechtsmaatregelen te nemen.

Uit de administratie van de gefailleerde vennootschap volgt dat de gefailleerde
vennootschap een bedrag van € 27.388,76 (inclusief btw) heeft te vorderen
van haar bestuurder. Daarnaast bestaat er een rekening-courantverhouding
met de werknemer van € 7.980,47.

De werknemer heeft ter zake een bedrag van € 5.250,00 een beroep gedaan
op verrekening en betaalt het restantbedrag ter grootte van € 2.730,47 in
maandelijkse termijnen van € 100,00. Tot op heden is een bedrag van €
300,00 betaald.

Ook de bestuurder doet een beroep op verrekening. Dit verweer heb ik in
beoordeling. Met haar ben ik in gesprek om tot een schikking te komen.

In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van € 300,00 07-01-2019
betaald door de werknemer. Tot op heden is er een bedrag van in totaal € 5
600,00 betaald. Er dient nog € 2.130,47 betaald te worden.

In de afgelopen verslagperiode heb ik met de bestuurder met toestemming
van de rechter-commissaris een schikking getroffen. Deze schikking houdt in
dat de bestuurder een bedrag van € 5.008,00 betaalt tegen finale kwijting. Tot
op heden is een bedrag van in totaal

€ 1.501,00 betaald. Er dient nog € 3.507,00 betaald te worden. Dit zal
gebeuren in maandelijkse termijnen van € 167,00.

In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van € 300,00 05-04-2019
betaald door de werknemer. Tot op heden is er een bedrag van in totaal € 6
900,00 betaald. Er dient nog € 1.830,47 betaald te worden.



In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van € 501,00
betaald door de bestuurder. Tot op heden is er een bedrag van in totaal €
1.801,00 betaald. Er dient nog € 3.207,00 betaald te worden.

Verslag 7: In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van 02-10-2019
€ 600,00 betaald door de werknemer. Tot op heden is een bedrag van in totaal 7
€ 1.500,00 betaald. Er dient nog € 1.230,47 betaald te worden.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 1.002,00 betaald door de
bestuurder. Tot op heden is er een bedrag van in totaal € 2.803,00 betaald. Er
dient nog

€ 2.205,00 betaald te worden.

Tot op heden is een bedrag van € 6.246,32 betaald.

Verslag 8: In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van 02-04-2020
€ 600,00 betaald door de werknemer. Tot op heden is een bedrag van in totaal 8
€ 2.100,00 betaald. Er dient nog € 630,47 betaald te worden.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 1.002,00 betaald door de
bestuurder. Tot op heden is er een bedrag van in totaal € 3.805,00 betaald. Er
dient nog € 1.203,00 betaald te worden.

Tot op heden is een bedrag van € 7.848,32 betaald.

In de afgelopen verslagperiode is conform afspraak een bedrag van € 630,47 30-09-2020
betaald door de werknemer. Hiermee is het volledige bedrag van € 2.730,47 9
betaald.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 1.002,00 betaald. Het
volledige bedrag van € 5.008,00 is nu betaald.

Tot op heden is een bedrag van € 9.480,79 betaald.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inning van de vorderingen op debiteuren. 16-04-2018
2
Inning van de vorderingen op debiteuren. 08-10-2018
4
Toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen 07-01-2019
betalingsregelingen. 5
Toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen 05-04-2019
betalingsregelingen. 6
Verslag 7: Toezien op nakoming van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag 02-10-2019
getroffen betalingsregelingen. 7
Verslag 8: Toezien op nakoming van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag 02-04-2020
getroffen betalingsregelingen. 8
Afgerond. 30-09-2020
9

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 16-04-2018
2

5.2 Leasecontracten

Door de vennootschap werd een auto geleased. Het betreft een financial 16-04-2018
lease. Na onderzoek is gebleken dat lossen van de leaseauto niet opportuun 2

was. De curator heeft de leasemaatschappij in de gelegenheid gesteld om de

auto op te halen tegen betaling van een boedelbijdrage.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 16-04-2018
2

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 16-04-2018
2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Afgerond. Zie hoofdstuk 3 van dit verslag.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€ 605,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgerond.

16-04-2018
2

16-04-2018
2

16-04-2018
2

16-04-2018
2

16-04-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. 16-04-2018
2

Het merendeel van de door mij gevraagde stukken is aan mij overhandigd. 08-10-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 25 september 2017. 16-04-2018
2
De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 25 september 2017. 08-10-2018

4



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

Op grond van artikel 2:396 lid 1 BW is de vennootschap vrijgesteld van de

verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog in onderzoek.

Toelichting
Ik ben niet bekend geworden met kennelijk onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog in onderzoek.

Toelichting
Ik ben niet bekend geworden met paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ik zal de onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid voortzetten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Ik zal de onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid voortzetten.

Ik verwacht mijn onderzoeken met betrekking tot de rechtmatigheid in de

komende periode af te ronden.

Afgerond.

16-04-2018
2

08-10-2018
E 4

16-04-2018
2

08-10-2018
Bk

16-04-2018
2

08-10-2018
Ek

16-04-2018
2

08-10-2018
Bk

16-04-2018
2

16-04-2018
2

13-07-2018
3

08-10-2018
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.611,52 16-04-2018

2
Toelichting

Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd.

De curator heeft van de werknemer vernomen dat het UWV de
loondoorbetalingsverplichting van de gefailleerde vennootschap niet
overneemt. De werknemer heeft hiertegen bezwaar ingediend. Afhankelijk van
de beslissing op het bezwaar zal het UWV een boedelvordering indienen.

De verhuurder heeft een boedelvordering van € 3.611,52 ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.249,00 16-04-2018

2
Toelichting

De fiscus heeft een vorderingen ad € 1.249,00 bij mij ingediend.

€2.772,00 13-07-2018

3

Toelichting
De fiscus heeft een vordering ad € 2.772,00 bij mij ingediend.

€ 3.119,00 08-10-2018

4
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ad € 3.119,00 bij mij ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

16-04-2018
Toelichting >
Het UWYV heeft vooralsnog geen preferente vordering bij mij ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.056,50 16-04-2018
2

Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering van €
1.056,50 ingediend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

24

Toelichting

Blijkens de administratie van de gefailleerde vennootschap zouden erop 12
december 2017 19 concurrente crediteuren zijn. De concurrente crediteuren
zijn inmiddels door mij uitgenodigd hun vorderingen in het faillissement in te
dienen. Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst
van de voorlopig erkend dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

26

Toelichting

Blijkens de administratie van de gefailleerde vennootschap zouden erop 12
december 2017 19 concurrente crediteuren zijn. De concurrente crediteuren
zijn inmiddels door mij uitgenodigd hun vorderingen in het faillissement in te
dienen. Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst
van de voorlopig erkend dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€65.803,13

€ 66.024,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van

dit faillissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

16-04-2018

2

13-07-2018
3

16-04-2018
2

13-07-2018
3

16-04-2018
2

16-04-2018
2



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Ik ben nog geen procedures gestart en evenmin heb ik die overgenomen. 16-04-2018

2

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Ik zal de inning inzake de debiteuren voortzetten. Tevens zal ik de 16-04-2018
crediteurenposities nader in kaart brengen en de onderzoeken met betrekking 2
tot de rechtmatigheid voortzetten.

Ik zal de inning inzake de debiteuren voortzetten. Tevens zal ik de 13-07-2018
crediteurenposities nader in kaart brengen en de onderzoeken met betrekking 3

tot de rechtmatigheid in de komende verslagperiode afronden.

Ik zal de inning inzake de debiteurenvorderingen voortzetten. Daarna kan het 08-10-2018
faillissement afgerond worden. 4

Ik zal toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen 07-01-2019

betalingsregelingen. 5
Ik zal toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen 05-04-2019
betalingsregelingen. 6
Verslag 7: Ik zal toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit 02-10-2019
verslag getroffen betalingsregelingen. =7
Verslag 8: Ik zal toezien op betaling van de onder paragraaf 4.1 van dit 02-04-2020
verslag getroffen betalingsregelingen. 8
I De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. 30-09-2020

9



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen
uitlatingen doen.

Het faillissement zal worden afgewikkeld indien en zodra de onder paragraaf
4.1 van dit verslag getroffen betalingsregelingen volledig zijn nagekomen.

Het faillissement zal worden afgewikkeld indien en zodra de onder paragraaf
4.1 van dit verslag getroffen betalingsregelingen volledig zijn nagekomen.

Verslag 7: Het faillissement zal worden afgewikkeld indien en zodra de onder

paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen betalingsregelingen volledig zijn
nagekomen.

Verslag 8: Het faillissement zal worden afgewikkeld indien en zodra de onder

paragraaf 4.1 van dit verslag getroffen betalingsregelingen volledig zijn
nagekomen.

Ik heb de rechter-commissaris verzocht het faillissement voor te dragen aan

de rechtbank voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Ik zal mijn eerstvolgende verslag over zes maanden uitbrengen, tenzij de
ontwikkelingen een eerder verslag noodzakelijk maken.

Verslag 7: Ik zal mijn eerstvolgende verslag over zes maanden uitbrengen,
tenzij de ontwikkelingen een eerder verslag noodzakelijk maken.

Verslag 8: Ik zal mijn eerstvolgende verslag over zes maanden uitbrengen,
tenzij de ontwikkelingen een eerder verslag noodzakelijk maken.

I Dit verslag betreft een eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

16-04-2018
E 2
08-10-2018
E 4
07-01-2019
ERE
05-04-2019
[ 6
02-10-2019
=K
02-04-2020
] 8
30-09-2020
X9
05-04-2019
E 6
02-10-2019
EK
02-04-2020
EE
30-09-2020
=k



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


